
Smlouva o vypořádání Závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Střední školou řemeslnou a Základní školou, Soběslav, Wilsonova 405
příspěvková organizace zastoupeľìä ředltelkou lng“ Darlou Bártovou
sídlo: Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
ıčz 72549572
Dičz cz72549572
datová Schránka ID: 8gôpjkd
bankovní Spojení:

číslo účtu:
mobil:

e-mail:

Zhotovitelem

Spilka a Říha S.r.o.
Zastoupená Ladislavem Spilkou, jednatelem
se sídlem: Petra Bezruče 489/11, 392 01 Soběslav
spisová Značka: C 1363 vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích
ıčz 450 21 309
Dıčz cz45021309
datová schránka ID: tjzsjýr
bankovní spojení:

ČÍSIO účtu:

telefon:

e-mail:

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní Strany uzavřely dne 30. 10. 2017 smlouvu o dílo č. 1722/2017, jejímž předmětem
býlo Zhotovení stavebního díla (dále jen díla) „Střední Škola řemeslná a Zakladni škola,
Soběslav, Wilsonova 405 - Středisko odborného výcviku technických a řemeslných učebních
oborů, nástavba, přístavba, stavební úprava č. p. 469“. Tato Smlouva byla uzavřena v souladu
s výsledkem otevřeného zjednodušeného podlimitního řízení ve smyslu § 53 zákona o ZVZ
S nazvem „Střední škola řemeslné a Základní Škola, Soběslav, Wilsonova 405 - Středisko



odborného výcviku technických a řemeslných učebních oborů, nástavba, přístavba, stavební
úprava Č. p. 469“. K výše uvedene smlouvě o dílo byl dne 5. 4. 2018 uzavřen dodatek č. 1.

2. Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 je povinným subjektem pro
zveřejňování vRegistru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá
povinnost uzavřený dodatek zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání dodatku č. 1 nedošlo
k uveřejnění dodatku č. l uvedeného vodst. l tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaneho dodatku
Č. 1, sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřeného
dodatku avsouladu sjeho obsahem plníly, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
závadný stav vzniklý vdůsledku neuveřejnění dodatku v Registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a Závazky smluvních Stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaněho dodatku Č. 1, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původně sjednaným dodatkem Č. 1 a počítají se od data jeho uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně
sjednaneho dodatku Č. 1 považují za plnění dle teto smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodněho Obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budouci plnění zteto smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněná v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze teto smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv dle § 2
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhe smluvní straně k neprodlenému zveřejnění
teto smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva O vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

Příloha Č. 1 “ Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo Č. 1722/2017 ze dne 30.10.2018



Objednatel: Zhotovitel:

f fi! "'ł'? **/Ť/v50bê5ıavjdne.fl‹v i“ 2018 vsøhèsıavždn / -f 2018




